AgroHof. I E

Vaschieri Lorenzo MOD. L160

Diffusore di letame con turbina anteriore

Parametri
Nome
Lunghezza
Altezza
Minimo CV
Larghezza
Diametro rotore
Capacita (m3)

Interasse

Descrizione

ATTREZZATURA SULLA RICHIESTA

- patta idraulica

- Sponda pusher su catene

- Braking idraulico o pneumatico 140 q.li. approvazione
- Fondo doppio

- Coperte galvanizzate

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/v167-11187

Unita
6000 mm
2600 mm
100-110 hp
2450 mm
1700 mm
11 m?

1350 cm



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/v167-11187

