



Vaschieri Lorenzo MOD. L160

Diffusore di letame con turbina anteriore



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/v167-11187>



Parametri

Nome	Unità
Lunghezza	6000 mm
Altezza	2600 mm
Minimo CV	100-110 hp
Larghezza	2450 mm
Diametro rotore	1700 mm
Capacità (m³)	11 m³
Interasse	1350 cm

Descrizione

ATTREZZATURA SULLA RICHIESTA

- patta idraulica
- Sponda pusher su catene
- Braking idraulico o pneumatico 140 q.li. approvazione
- Fondo doppio
- Coperte galvanizzate